Совет депутатов                                                                                                       муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка

23.06.2021 № 33

 О  назначении сельским старостой
села Андреевка Ваймера Александра Ивановича

               В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Назначить старостой села Андреевка Ваймера Александра Ивановича.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования и в газете «Вестник Ключевского сельсовета».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после подписания.

	Глава сельсовета

___________________А.В. Колесников
	Председатель Совета депутатов

_________________ В.Н. Терехов